
HOLSTEBRO SVØMMECLUB 
STIFTET 1938 

REFERAT BESTYRELSESMØDE 17-11-2011 
 
Deltager: 

 Formand Kurt Knudsen - referat 

 Formand for k-udvalg Eli Christensen 

 Børn og Motion Birta Skov 

 Kasserer Henriette Rasmussen 

 Bestyrelsesmedlem Claus Hopff, Fraværende 

 Forretningsfører Charlotte Schmidt 

 

 Næste bestyrelsesmøde 7. december kl. 16.45 
 

 Der har været afholdt et møde med Triathlon klubben, Henriette og Kurt deltog fra HSC, der har været 
småproblemer, vi har aftalt at vi skal være bedre til at snakke sammen i fremtiden, så vi kan opretholde det 
gode samarbejde. 
 

 Der har været lidt indkøringsproblemer omkring køleanlægget, i klublokale, men nu virker det 
 

 Kommunen, Charlotte og Kurt har været til møde på kommunen, omkring diverse småting. Vores tribuner 
som vi bruger til svømmestævner har i lang tid trængt til en kærlig hånd, det er sat i værk. Vi har forespurgt 
om kommunen har indvendinger imod vi hænger sponsorreklamer op i hallen, ok fra dem. Så nu afventer vi 
svar fra badeland. Kommunen bevilliger årligt kr. 57.000+moms til leje af stillads når vi afholder stævner. 
 

 Charlotte arbejder på at finde nye møbler til klublokalet, til den rigtige pris, som udgangspunkt skal vi have 
plads til 48 personer 
 

 Stræde har udarbejdet en folder til Sportscollege, som fortæller lidt om svømmelinien. Det er en folder som 
bliver delt ud til andre klubber i forbindelse med svømmestævner. Godt solidt arbejde! 
 

 Budget, vi har kigget på budget for 2012, ser ikke super godt ud, der skal simpelthen gang i nogle flere 
pengegivende tiltag. 
 
 

 Færch Plast har sponsoreret engangstallerkner til DM i Thisted, tusind tak  
 

 Der har været afholdt træner hygge, med laser game, og hygge i klublokale, stor succes, som absolut skal 
gentages. Laser game blev sponsoreret af Wild´n Fun, og Pizza blev købt med stor rabat hos Papatya 
 

 Børneattester, Charlotte har sendt ind, bestyrelsen udfylder børneattest på politi.dk, PDF fil til børneattest  
bliver desuden tilgængelig på hjemmesiden, under downloads/andre dok. 
 

 Juleskrab, igen har vi fornøjelsen af at sælge vores juleskrab. Endnu engang har vi fantastiske gevinster, stor 
tak til Peter Toft, som også lægger butik til ved Open By Night, når HSC indtager Nørregade. Der er oplag på 
2500 stk, bliver alle solgt er der ca. kr. 40.000 til aktiviteter. 

 

 


